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CURSO: 312 - Ciéncias Bioldgicas-Licenciatura (Noturno-Maring4) (VAGAS: 16)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM DE CLASSIFICAGAO)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
24622-6

24380-3
22064-4
30302-2
16059-9
28604-6
22331-0
19831-5
15471-0
25937-0
19219-8
18660-1
22484-9

NOME DO CANDIDATO
MARIA GABRIELLE MIRANDA

FERNANDA ALEXIA FABRI PEREIRA DE
MATHEUS PERUGINI DA SILVA
OSWALDO DE SOUZA JUNIOR
NATALIA DOS SANTOS RONCA
MARCELO VINICIUS YIDA

JOSHUA DE OLIVEIRA BENETAO
SARAH DE LIMA SILVA

PATRICIA ANDRADE DE SOUZA DIAS
NATHALIA DA SILVA ALENCAR
MARIA VITORIA DA COSTA SANTOS
MARCO ANTONIO HONORIO RIBEIRO
MARLON SILVA BAPTISTA

CONH.
GERAIS RED
68.5 111.0
735 111.0
725 87.0
77.0 88.0
81.5 94.0
81.0 62.0
59.5 111.0
53.0 100.0
60.5 91.0
69.5 85.0
56.0 76.0
61.0 76.0
59.0 80.0

TOTAL

P1
179.5

184.5
159.5
165.0
1755
143.0
170.5
153.0
151.5
154.5
132.0
137.0
139.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
40.0 11.0
22.0 11.0
44.0 7.0
23.0 4.0
325 10.0
41.0 18.0
31.0 4.0
38.5 8.0
28.5 11.0
35.5 10.0
35.5 8.0
25 0.0
26.0 3.0

BIO
31.0

29.0
30.0
33.0
25.0
255
275
19.5
14.5
11.0
16.5
22.0
10.5

QuI
15.0

27.0
18.5
27.0
8.0
19.0
9.5
145
155
9.0
24.0
19.0
5.0

P2
97.0

89.0
99.5
87.0
75.5
103.5
72.0
80.5
69.5
65.5
84.0
70.5
44.5

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

276.5
273.5
259.0
252.0
251.0
246.5
242.5
233.5
221.0
220.0
216.0
207.5
183.5

14
19
29
33
34
35
39
46
53
54
57
64
72

APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



